l

I

],

рЕспуБликА сАхА (якутиrI)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПоСЕЛок ЛЕнинскиЙ>

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(АлдАнскиЙ рАЙон>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

к19> декабря2O2З г.

сА,хл е роспYYБYл,Yкэтин
,,АлдАн ороЙуонА,,

МУНКЦИIIАЛЪНАЙ ОРОЙУОНУН*лfiJIинскэЙ БоhYgлэгэ,,
КУОРАТ ТYОЛБЭТИН

дьАhАлтАтА

дъАhАл

Jю 526

i

lll

п. Ленинский

<<Об изменении Плана Графика Закупок товаров, работ, усJI},г для муниципальных
нужд ГП <<Поселок Ленинский>> на2023 финансовый год>>

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 05.04.201З г. Ns 44-ФЗ
ко контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальньгх цужд)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. ИЗменить План График Закупок товаров, работ, услуг дJuI муниципальньIх нужл ГП
кПоселок Ленинский>> на2O2З финансовьй год:

1.1. Привести в соответствие с планируемыми,платежаN,Iи позицию кЗакупка у единственного
поставщика в соответствии с п,4 ч.1 ст.93 44-ФЗ>
икз 2зз \ 402046|13 1 4020 1 00 1 00270000000000

2. Разместить План График Закупок товаров, работ, услуг дJuI муниципальньD( нужд ГП
<Поселок Ленинский> на2O2З финансовый год на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о размещении заказовhttр:llzаkъtрkj$оч.rъуl

3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на Главного специаJIиста
администрации ГП <Поселок Ленинский) А.Е. Савельеву.

глава поселения С.И, Горлиенко

ё*яk-;';ж?i;Ь

i:;"Ъжж'#;
ъi ýffil'# jý,*€',УЩ#"._,:t

КJiзИ;,lli;i_:,_W